
 

PORTARIA Nº. 4423/2021. 

 

                                               

 “ALTERA A PORTARIA Nº 4242/2020;  SUBSTITUI SERVIDOR SUPLENTE 

OPERADOR DO SISTEMA DE INSERÇÃO DAS PUBLICAÇÕES NO 

DIÁRIO OFICAIL DO MUNICÍPIO DE DESTERRO DO MELO”  

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO, no uso de suas atribuições legais, e em 

especial a que lhe confere o inciso VI do art.66 da Lei Orgânica Municipal, e nos termos 

do art.8º, da Lei Municipal nº. 777/2017,  

 

RESOLVE: 

 

               Art.1º. Fica alterada a Portaria nº. 4242/2020 para substituir o seguinte 

servidor: 

 

Fica designada a servidora Natália Magri Bertolin  como operadora suplente do sistema de 

inserção das publicações do Diário Oficial Eletrônico do Município de Desterro do Melo. 

 

     Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

     Desterro do Melo, 15 de janeiro de 2021. 

 

     Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri. 

     Prefeita Municipal 

 

 

 


